
3 0 -í]1- Zfil$

,lu ln11

ExnKuTonsrÝ úŘau BŘncrnv
Mgr. Libor Cinko soudní exekutor

Nám. T.G.M,17, 690 02 Břeclav, IČ:71244484
Tbl.č.: 774 970 136. e-mail: exekutorl23@seznam.cz

Sp. zn. 123 EX 65110-54

Osob},. kíeÝm se doručuje dražební v.vhláška:

SMART řIYPO s.r.o., se sídlem tř. Svobody 956/3l, Olomouc (DS)
(opravněný)

Marcela Vajnerová, bytem Tyršova l08, Příbram
(povinný)

spoluvlastník

vzr čn ps;
Uzemní pracoviště v Hořovicích @S)
OSSZ Beroun (DS)
Katastrální pracoviště Beroun @S)
Obec Zaječov @S)
Město Hořovice (DS)
Město Beroun (DS)
Komerční banka a.s. (DS)
EÚ Praha - JUDr. Ingrid Švecová (DS)
EU Prachatice - Mgr. Kamil Košina (DS)
EU Praha - Judr. Miloslav Zwiefelhofer (DS)
EÚ Brno- JUDr. Petr Kocián (DS)
BÚ CneU - Mgr. David Koncz (DS)
EU Brno - JUDr. Karel Urban (DS)
EÚ Přerov-JUDr. Lukáš Jícha @S)
Vývěska EÚ Břeclav
dále dle EŘ

Usnesení o nařízení dražebního jednání
(dražební vyhláška)

Soudní exekutor Mgr. I,ibor Cinko Exekutorslrý úřad Břeclav, §e sídlem Nám. T.G.M. 17,
690 02 Břeclav, Ceská republika

pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Qkresním soudem v Příbrami ze
dne 09.03.20l0 čj.23 EXE 368/20l0-13,

proti povinnému: Marcela Vajnerová
bytem Tyršova 108, Příbram,RČ: 515725l

nu , návrlr SMART HYPO s,r.o.
oprávněného: . se sídlemtř. Svobody 956l30,0lomouc, IČ:2'7774082,

práv. zast. advokátem Mgr, Jiří Kňáva , advokát, ev.č. t 1033 Jiří Kňáva, se
sídlem Sokolská 536l22,0lomouc. PSČ: 779 00, IČ: 7t457020

,, :



k vymožení povinnosti povinného zap|atit oprávněnému pohledávku ve výši l3.15Z,- Kč,popl. z prodl. ve
výši 40,- Kč, uroky z prodl. ve výši reposazby narnýšené o 7 procentních bodů z částky 13.152,- Kč ode
ďne29.04.2008 do zaplacení, smluvní pokuta 600,- Kč měsíčně ode dne 01.04.2008 do zaplacení, náhradu
nákladů soudního nalézaciho řizeni ve rrýši 19.235,- Kč a povinnosti povinného uhradit oprávněnému
náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. ě. 12012001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady
exekuce, ve výši určené v příkazu k úfuadě nákladů,

vydávávsouladusust.§52odst.la§69zákonač.l20/200lSb.,osoudníchexekutorechaexekuční
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších aákonů (dálejen "e.ř.") a ve vazbě na § 336b zákonač.99/1963
Sb., občanslcý soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dálejen "o.s.ř.") ve věci exekuce proti
povinnému na návrh oprávněného toto

usnesení o nařízení draŽebního jednání
(dražební vyhláška)

"I. Dražební jednání se koná dne 11.03.2019 v sídle soudniho exekutora Mgr. Libora Cinka,
Exekutorský úřad, Nám. T.G. Masaryka 17, 690 02 , Břeclav v 10:00 hod.

II. Předmětem dražby jsou následující nemovitosti povinné s podífu ve vý§i 5/12, a to:

-_:;---,:,r,;;í::: -i::a,_-j, :_-]::;:;,
33 2?1 zastavéná placlra a

nádwoři
:;;--á_,:: _-+ --::,-]-;; Kvai, č.p.87, rod,dům
_]:i::-_: j:_._]: ,:; ;,;z;-::i::; 3.:.; 33

3{ 58? zďrrada zaěclě}ský púdní
fonď

VŠechny výše uvedené nemovitosti jsou zapsány na listu .,Íu.tni"Wi č. l09 u Katastrálního úřadu
StředoČeský krajn katastrální pracoviště Beroun, katastrální území Kvaň, obec Zaječov.

pro

[Shora uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi
jako jeden celek.]

ilI. Výsledná cena drťených nemovitostí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot
patřících k dražebnímu celku činí črástku ve výši 4l2 940,- Kč (slovy čtyřistadvanácttisícdevětsetčtyřicet
korun čpských ) a byla určena usnesením soudního exekutora Mgr. Libora Cinka, Exekutors§ý uřad
Břeclav, sp.zn. 65/10 - 53 ze dne 17.12.2018 na ákladě posudku znalce Jan Slavík ze dne 0z.l2.20l8,
pod čj. 1522-2918, jehož předmětem bylo ocenění nemovitostí a jejich příslušenství a jednotliqých práv a
závaď s nimi spojených.

IV. Nejnřší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitostí, jejich
přísluŠenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku tj. ve výši
27 5.300,- Kč (slovy dvěstěsedmdesátpěttisíctřista korun českých).

V. V souladu s ust.§336e odst. 2 věta první o.s.ř. se výše jistoty stanoví soudním exekutorem ve
\nýŠi 150.000,- Kě (slovy stopadesáttisíc korun českých). Zájemci o koupi draženýchnemovitostí jsou
povinni zaplatit jistotu buď v hotovosti v kanceláři soudniho exekutora v sídle Exekutorského úřadu Nám,

r.G.M. 17,690 02 Břeclav, Česká republika nejpozději dďdne konání dražebního jednání.



Nebo mohou zaplatit jistotu platbou na účet exekutora, vedeného u ČSOB a.s..Č.Ú.
282303666/0300 . variabilní symbol 652010. specificlÝ sypbol 1111. K platbě na účet
exekutora lze přihlédnout pouze tehdy, bude-li nejpozději přeď zahájenimdražebníhojednaní zjištěno,že
naúčet exekutorataké došla. Doklad o zaplaceníjistotyje třeba předložit před konáním dražebního
jednání,

§dražiteli se na nejvyšší podani zapoéte složená jistina. Dražitelům, kterým nebude udělen příklep, se
dražební jistota bude vracet beáotovostně převodem na sdělené číslo bankovního účtu, nebo ti, kíeří
budou skládat jistinu v hotovosti v kanceláři soudního exekutora v sídle Exekutorského uřadu Nám,
T.G.M, 17,690 02 Břeclav 2, se vrátí zaplacená jistina po skončení dražebního jednaní.

VI. Práva azávady spojené s nemovitostí: 0

YII. Závafly, které prodejem nemovitostí v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichž to
stanoví an|aštni předpisy, nájem bytu a další věcná břemena a nájemní práva, u nichž zájem společnosti
vyžaduje, aby nemovitost zatéžovala i nadále (§ 69 e,ř. ve spojení s § 336a odst. 1 písm. c) o.s,ř.): 0

VIII. Podle § 69 e.ř. ve spojení s § 336l o.s.ř. je vyďražitel oprávněn převzít vydraženou
nemovitost (vydražený funkční soubor nemovitostí) s příslušenstvím dnem následujícím po vydrlní
usneseni soudního exekutora o udělení příklepu; o tom je vydražitel povinen vyrozumět soudního
exekutora. Vydražitel se stává vlastníkem vydrťené nemovitosti s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o
udělení příklepu právní moci a zaplatiL-li nejvyšší podání, a to ke dni vydaní usnesení o udělení příklepu
(§ 69 e.ř. ve spojeni s § 336l odst. 1 a 2 o.s.ř.). ]Íl:

IX. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízeni
přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé povinněho domáhat uspokojení jiných vymahatelných
pohledávek nebo pohledávek zajištěných zástavním právem, než pro které byla nařizena exekuce, jestliže
jepřihlasínejpozději ďozahájenídražebníhojednání,jesttiževpřihlášceuvedouqýšipohledávkyajejího
příslušenství a prokaží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího
příslušenství nebude uvedena se nepřihlíží (§ 69 e.ř. ve spojení s § 336fo.s.ř.).

X. Soudní exekutor vyrývá oprávněného a ty, kdo přistoupili do řízení jako další oprávnění, a
ostatní věřitele povinného, kteří požadují uspokojení svých pohledávek při rozvrhu podstaty (§ 69 e.ř. ve
spojení s § 336f o.s.ř.), aby soudu sdělili, zda žádaji zaplaceni svých pohledávek, a upozorňuje, že
nepožádají-li o zaplacení před zahájením dražebníhojednání, může vydražitel dluh povinného vůči nim
píevzit (§ 69 e.ř. ve spojení s § 336f o.s.ř.).

XI. Soudní exekutor wzývá každého, kdo má právo, kíeré nepřipoŇtí dražbu (§ 52 e.ř. ve spojení
s § 267 o.s.ř.), aby je uplatnil u soudu a aby takové uplatnění práva prokriaal nejpozději před zahájením
dražebníhojednání, aupozorňuje, žejinak kjeho právunebude při provedení exekuce přihlíženo.

:XII. Soudní exekutcir upozorňuje osoby, které mají k nemovitosti předkupní právo, že je mohou
uplatnit jen v dražbě jako dražitelé, Předkupní právo k vydražené nemovitosti zanikádnem, kter;ím se stal
'vydražitel jejím vlastníkem. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo, musí je prokánat
nejpozději před zahájenim dražebního jednaní. Soudní exekutor ještě před zahájerum vlastní ďražby
rozhodne usnesením, zda předkupní právo je prokazáno, Proti tomuto usnesení není odvoliiní přípustné.

Dnem následujícím po vydaní usnesení soudního exekutora o udělení příklepu je vydržitel
oprávněn píevzit vydraženou nemovitost (ujmout se držby), o tom je povinen vyrozumět soudního
gxekutora.

NabudeJi usnesení o udělení příklepu právní moci a zaplati-li vyďražitel nejvyšší podání ve
stanovené lhůtě, stává se vydrťitel vlastníkem vydražené nemovitosti ke dni udělení příklepu.



Nezaplatí-li vydražitel nejvyšší podrání ani v dodatečné lhůtě, soudni exekutor nařídí dalšífuažební jednání (§ 69 e.ř. ve spojení's § 3l6m odst. 2 o.s.ř,).

PouČenÍ: Proti tomuto"usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení u podepsanéhosoudního exekutora.
odvolrání mohou Podat jen oPrávněný,.ti, kd9 d9 řízení přistoupili jako další oprávnění, povinnýa osobY, ktere mají k nemovitosti přldkupní_právo, ;ěc;J;ravo nebo na;".n,i práuo, odvoláníjen proti výrokům uvedeným v uoác I., n, vt., vrrÍ., x., i., XI., xII, není přípustné.

V Břeclavi dne 29.0t.20l9

Mgr. I-ibor Cink
soudní exekutor
Exekutorský úřad Břeclav

Pokuci Vám bYl tento <lokument doručen bez otisku razítka a bez poclpisu, jedná se o dokument tloručo,anýProstřecinictr'Ím Provozovatele poštovních.služeb, kteq7je platný i b.r;ěcht; náIežit<lstí, Dle ust. §l7b stavovskéhoPředPisu Exekutorské komory České rePubliry- Í.un..tárrtý řáá, k pi..r"j"zaausti účastníka, kte;é;u byl listinnýstejnoPis tohoto dokumentu doruČen, se zašle ét. postou no él. od...u uve<íenou v žáclosti písemnost vyhotovená v el.podobě a podepsaná podle § l 6a nebo se preda neástnikovi v sídle úřaclu na technickém n<lsiči dat.

/veřejněno no úřední desce: :l 1 -i]i- iili:}

Zveřeiněno nn eleklronické úřední desce, 1 1 -fi?- ;i;i]

Seimulo z úřední rle sky:

5eimutn z elekŤronické úřední desky,


